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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01510004R

2. Data e Regjistrimit 07/03/2000
3. Emri i Subjektit Midea Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 
Kavajes, prane Ish-Kombinatit "Misto Mame", Zona 
Kadastrale 8240, Nr Pasurie 5/108-ND (ne perdorim 100 
m2) 
8.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8.900,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice, import-export ipaisjeve te 

klimatizimit HVAC, (paisje te brendshme e tejashtme), 
rooftop, ahu, chiller, fan coil, vrf, aspirator , rekuperator etj. 
Projektim, insatlim dhe mirembajtje te sistemeve 
kondicionimit, te ngrohje-ftohje, sistemeve te ajrimit dhe 
sistemeve per fikjen e zjarrit. Tregtim kanale ajri te 
galvanizuar, grila ajri dhe aksesoret HVAC, paisje trajtim 
ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri dhe aksesore 
per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, multi split, 
VRF, ajer-uje, sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, 
konstruksion sistem ngrohje-ftohje, instalime mekanike. 
Transport mallrash per vete dhe te trete. Tregetim i artikujve 
te ndryshem industrial etj.

10. Administratori/ët Arben Paja
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2011                Deri: 27/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 8.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Midea Albania
E-Mail: financamidea@gmail.com  
Telefon:  0692037384 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052711-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03
/2000

Numri i Vendimit:29306, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-2000-03-07 Emri i i subjektit-TEKNOLOGJIA BASHKEKOHORE 
KLIMATEKNIKA Forma ligjore-shpk Data e themelimit-2000-03-06 Kohezgjatja-15 vjet 
Kapitali-100.000 leke Selia-Tirane,Rruga e Elbasanit, ish Piceria. Objekti-Shitje me 
shumice e pakice e kondicionereve Fujitsu General Fuji LG, dhe materiale ndertimi 
hidraulike elektrike dhe elektroshtepiake, montim kondicioneresh, prodhimi i pjeseve te 
kembimit. Perfaqesues ligjor-Arben Paja Ortaket-Arben Paja 60%,Ioanni Taci 20% dhe 
Panajoti Likojeorgo20%

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-19-KK-altini-06-December-20070015.pdf

2. 04/05 Numri i Vendimit:29306/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E407D14-E641-4DE5-AE2C-BBCEBAB003E3
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/2004 Eshte vendosur shitja e kuotave te dy ortakeve, ortakut tjeter te shoqerise Arben Paja i cili 
behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kuotave te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-19-KK-altini-06-December-20070015.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165819-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201577-12-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692037384")         
Emri Tregtar ishte            ("TEKNOLOGJIA  BASHKEKOHORE KLIMATEKNIKO")          
u be            ("TEKNOLOGJIA  BASHKEKOHORE KLIMATEKNIKA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush,Godine 1 Kateshe, prane Shkolles 9 - Vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT ISH PICERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612532-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 3 date 27.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i vendimit Nr.2 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E407D14-E641-4DE5-AE2C-BBCEBAB003E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5032E83-0279-4F6E-947D-115BBA7972FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE45EFF2-9D57-433C-ABD7-136608DF4513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8135D54E-1C30-497C-9045-1FD65C5534F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638409E6-7C59-4486-8231-9664576A5759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CD957F-1D06-4EB0-8997-B51669D2799F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034FFF95-E758-4858-BB59-2F9BC863E68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2E6753-62BF-4C0B-85DA-680E16033578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3A95E5-84B9-4D1E-A5C2-A4FBBE5A101E
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dt.27.10.2011 per ndryshimin e adreses se selise.
DurationEndDate ishte            "06/03/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Shitje me shumice e pakice e kondicionereve Fujitsu General Fuji 
LG, dhe materiale ndertimi hidraulike elektrike dhe elektroshtepiake, montim 
kondicioneresh, prodhimi i pjeseve te kembimit.")          u be            ("Shitje me shumice e 
pakice e kondicionereve Fujitsu - General - Fuji - LG, si dhe materiale ndertimi, 
hidraulike elektrike dhe elektroshtepiake.Montim kondicioneresh, projekte te 
montimit te kondicionereve, berjen e serviseve te kondicionereve me nje teknologji 
bashkehore dhe cilesi te larte.Prodhimi i pjeseve te kembimit,pershembull te tubave 
apo pjeseve te tjera te kembimit.Shoqeria mund te marre pjese ne tendera te cdo lloji 
dhe te konkuroje per marrje ne tendera te organizuara nga sherbimet publike e ato 
private.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Prane Rezidences Kodra e Diellit, Kati 1, Pallati i shoqerise "Fama" Shpk, Komuna 
Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush,Godine 1 Kateshe, prane Shkolles 9 - Vjeçare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Paja")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/03/2000")            u be              ("27/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Paja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841936-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.23.07.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush, Godine 1 kateshe, prane Shkolles 9-vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Prane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B6984-3DBC-4BF8-A67E-C1C426AE1FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3266426F-0B7A-4726-B844-D40B1E3E166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AD4F4D-887F-41B6-9600-E73220356901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45EE3B-59A0-4CBB-9DB8-EE096BCC8BDB


5

Rezidences Kodra e Diellit, Kati 1, Pallati i shoqerise "Fama" Shpk, Komuna Farke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575359-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629760-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja Farke e Madhe, Rruga Kodra e Diellit, Pallati Nr. 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush, Godine 1 kateshe, prane Shkolles 9-vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644324-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2014 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D7410-69C0-4E9F-988A-1D2FE103B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D7410-69C0-4E9F-988A-1D2FE103B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196B15B0-6545-4FD5-884D-73E6849AE313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173B0577-AC28-49B5-8870-1131C9A01115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C1073F-200F-4DCC-8C15-341BA5C114F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C1073F-200F-4DCC-8C15-341BA5C114F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F41E47-AF5B-4D0F-80E3-97B15B8E049F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F133829B-C4F0-4346-A5F5-D567B0CEA38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15937C21-A2A0-47F5-A7BA-FD2B4300A73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29877D0-979F-4E35-A912-605C5026CCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29877D0-979F-4E35-A912-605C5026CCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C3BCAD-8DC8-4D8B-94C5-79E2B8EA8361
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eshte vendosur: Miratimi i treguesve financiare te bilancit te vitit 2013.Miratimi i fitimeve 
neto te shoqerise te cilat do te shkojne per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Paja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("8.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856419-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935189-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.03.2015, ku është kërkuar: Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Lagjja "Farke e Madhe", Rruga "Kodra e Diellit", pallati Nr. 33, 
shkalla nr.2, kati I-rë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Farke e Madhe, Rruga Kodra e Diellit, Pallati Nr. 33;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABC392-844B-4BAF-88DD-63DFD07B9D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F7738-588B-4E88-8145-E85825D88D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F7738-588B-4E88-8145-E85825D88D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8852D9D-0C16-4FF0-B7E3-5157B6439631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745A370F-8647-4204-981B-ECDDD8FA5EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B36CE-5928-4212-B7B6-FFB216D8C7F7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045321-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.05.2015, ku është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 07.05.2015 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078836-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162233-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801684-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2059844-EEE8-40AB-BE41-BADAEBBBBD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2059844-EEE8-40AB-BE41-BADAEBBBBD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF832B5-DB17-471A-B2A1-E934DB838B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FECD79-4114-496D-8A3A-02B27146450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A7E00F-D38F-4949-97B1-0999429D93F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2880B56-1426-4AAF-A1F1-9CFBEFF0E2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2880B56-1426-4AAF-A1F1-9CFBEFF0E2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009B9ECE-B1A1-4F83-A3E3-EC65B411BFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE34D7BD-77EF-4600-B5B2-91177564EDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242EB3CC-E6BB-4589-BC42-FC55273AC4E3
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844308-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863659-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414389-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.07.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë duke filluar nga 
data 27.10.2016 - 27.10.2021. Ndryshim i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("TEKNOLOGJIA BASHKEKOHORE KLIMATEKNIKA")          
u be            ("Midea Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("TEKNOLOGJIA  BASHKEKOHORE KLIMATEKNIKA")          
u be            ("Midea Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Paja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2016")            u be              ("27/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF725C07-E48E-4575-914B-5515F404B621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3C8F4F-4A25-42E6-B5D8-58FB8EF96B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99A9DE3-7332-4D6E-A96A-988993D9F69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC866AD4-8B76-4A35-AA1A-14AC0E9247FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594D1839-AC36-4753-BECF-5008FDF46CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA99BEF-9E0D-4E6F-ACE0-16426B6F8517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA5B643-1E42-4743-9ACB-F6F9FF566F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E61AE-940D-4864-967F-2E03B76E9EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22081794-3B74-44FC-BF9E-80A1AC490990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABFEE37-CED5-48E2-A4EB-C648524AAF38
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paguar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417523-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12/1., datë 27.08.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423196-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12/1., datë 27.07.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shitje me shumice e pakice e kondicionereve Fujitsu - General - Fuji 
- LG, si dhe materiale ndertimi, hidraulike elektrike dhe elektroshtepiake.Montim 
kondicioneresh, projekte te montimit te kondicionereve, berjen e serviseve te 
kondicionereve me nje teknologji bashkehore dhe cilesi te larte.Prodhimi i pjeseve te 
kembimit,pershembull te tubave apo pjeseve te tjera te kembimit.Shoqeria mund te marre 
pjese ne tendera te cdo lloji dhe te konkuroje per marrje ne tendera te organizuara nga 
sherbimet publike e ato private.")          u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice, 
import-export ipaisjeve te klimatizimit HVAC, (paisje te brendshme e tejashtme), 
rooftop, ahu, chiller, fan coil, vrf, aspirator , rekuperator etj. Projektim, insatlim dhe 
mirembajtje te sistemeve kondicionimit, te ngrohje-ftohje, sistemeve te ajrimit dhe 
sistemeve per fikjen e zjarrit. Tregtim kanale ajri te galvanizuar, grila ajri dhe 
aksesoret HVAC, paisje trajtim ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri dhe 
aksesore per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, multi split, VRF, ajer-uje, 
sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, konstruksion sistem ngrohje-ftohje, instalime 
mekanike. Transport mallrash per vete dhe te trete. Tregetim i artikujve te ndryshem 
industrial etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABFEE37-CED5-48E2-A4EB-C648524AAF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9EAF6A-565E-4EB9-8822-56F739CDC1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805BC619-C4F9-42A9-8E26-56F78A461569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6385A157-8752-435D-B0BF-F3D4BFB2CDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCB7C0E-BEF7-4079-8A2A-0C41F8EF099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCB7C0E-BEF7-4079-8A2A-0C41F8EF099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D7CC28-614C-465F-8452-8F0139D0012B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B6D7DA-0932-46FB-A32E-B2F45744EEE3
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13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588959-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Nr.6, Rruga e Kavajës, pranë ish Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 
8240, Pasuria Nr.5/108-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669445-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveture, Marka: VOLKSWAGEN CADDY, Targa - AA781TG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684466-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.02.2018 per ndryshim te adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Misto Mame, Zona kadastrale Nr. 3321, Nr. Pasurie 
433/100;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Lagjja "Farke e Madhe", Rruga "Kodra e Diellit", pallati Nr. 33, shkalla nr.2, kati I-rë.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D6726E-2C66-4E49-A686-85E6ACD225D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D6726E-2C66-4E49-A686-85E6ACD225D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4C18FC-4FFE-4739-B050-969FDCB3A651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1675FB5C-8E2F-4738-BBFC-C54AED06D726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FC295-728B-41DC-A7C1-EC2A5A5013CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FC295-728B-41DC-A7C1-EC2A5A5013CC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888996-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar   MIDEA 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese Midea Albania viti 2018 pdf.PDF
02_Pasqyra e performancës sipas funksionit MIDEA 2018.xlsx
vendim ortaku mbi destinimin e Fitimit te Paqyrave Financiare viti 2018-Midea Albania 
shpk.PDF

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350817-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financamidea@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveture, Marka: VOLKSWAGEN CADDY, Targa - AA781TG;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0F726-C30B-4A42-8C1E-1A80AA8FA5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0F726-C30B-4A42-8C1E-1A80AA8FA5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49D2494-271C-43C6-A1D3-794B07C30E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680B251-4160-4055-8F2F-0B351EF36143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680B251-4160-4055-8F2F-0B351EF36143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B63F55D-D940-48DE-B054-3DE7C39E48DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DF3DF0-8300-43D1-A5EB-7492277479D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BE5879-AF5F-4725-937E-C3595FC68857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AE27BE-DA54-42AB-B97F-8924EDB01942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE500A5E-F37C-48A8-8B2B-1505A66382CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654A6BC-CC3B-4C7A-875B-306DB8BA2D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654A6BC-CC3B-4C7A-875B-306DB8BA2D82
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396114-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish Kombinatit  Misto Mame, Zona 
Kadastrale 8240, Pasuria Nr. 5/108-ND dhe Pasuria Nr. 5/109-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Misto Mame, Zona kadastrale Nr. 3321, Nr. Pasurie 433/100;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432804-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.12.2019, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish Kombinatit Misto Mame, Zona 
Kadastrale 8240, Pasuria Nr. 5/108-ND dhe Pasuria Nr. 5/109-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Nr.6, Rruga e Kavajës, pranë ish Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Pasuria 
Nr.5/108-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BF48A1-2229-443F-A210-3BC0019E0475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255FA1CC-FA67-4FFE-A197-95595EFFC9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ED994B-C231-42BD-8530-A91FEE4F1EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ED994B-C231-42BD-8530-A91FEE4F1EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FBA267-857F-4081-9892-EA522DFF6F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB21115-61FE-4603-A7AF-F2434D57D0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB21115-61FE-4603-A7AF-F2434D57D0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A86605-097D-4621-B39C-1ED02AF2F9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E836979-8044-4569-9939-8923CD172D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50924734-3982-4A9E-8A87-FC1604606AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50924734-3982-4A9E-8A87-FC1604606AC6
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03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536527-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish Kombinatit "Misto Mame", 
Zona Kadastrale 8240, Pasuria Nr. 5/108-ND (në përdorim 100m2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 
8240, Pasuria Nr. 5/108-ND dhe Pasuria Nr. 5/109-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545896-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku-24072020155347.pdf
MIDEA Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
MIDEA Sh. Shpjeguese 2019.pdf
MIDEA Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574342-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 10.08.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Misto Mame, zona kadastrale nr.3321, nr.pasurie 
433/100;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C435C5-AF48-4F51-882F-3E764F67E767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D32CD4E-0565-4DA2-9FBD-4BBEB3BE0AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D32CD4E-0565-4DA2-9FBD-4BBEB3BE0AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF2A84C-43DF-407D-84F1-58B7E35B1028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7BC015-10E4-4932-B107-14F8F53AB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173556BB-69AD-4BCB-8728-63965D69ABA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBCE2A4-2ABA-4A32-9B58-AF26578ADA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02801295-3962-4450-BA23-37A112D2E9AB
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Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish Kombinatit  Misto Mame, Zona Kadastrale 
8240, Pasuria Nr. 5/108-ND dhe Pasuria Nr. 5/109-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580688-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të akitivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, prane Ish-Kombinatit "Misto Mame", Zona 
Kadastrale 8240, Nr Pasurie 5/108-ND (ne perdorim 100 m2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Misto Mame, zona kadastrale nr.3321, nr.pasurie 433/100;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish Kombinatit "Misto Mame", Zona Kadastrale 
8240, Pasuria Nr. 5/108-ND (në përdorim 100m2);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074FD510-34E5-4244-A9E2-2EBB99B2CC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074FD510-34E5-4244-A9E2-2EBB99B2CC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF9AC2B-29D7-47E7-BD92-3F4A7C1B64DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B14A56-5E73-422E-9A3D-B45813BDF539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E74495-9E08-441B-A6F8-09733D906A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBD4BB8-44FA-44BE-851F-D38DA62AF99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBD4BB8-44FA-44BE-851F-D38DA62AF99A

